Powerbank 10.000 mAh kompatibel mit MagSafe
SKU: TEBB10000MAGSLIM
Der Akkupack mit kabelloser Aufladung und einem USB-C-Anschluss mit Power Delivery
Kabellos und MagSafe-kompatibel: ideal für iPhone und Android
Mit der Powerbank mit 10 000 mAh können Sie Ihr Telefon aufladen, wenn Sie spazieren gehen, bei der Arbeit sind oder im Auto
unterwegs sind und keine Stromquelle zur Hand haben. Die flache Oberfläche ermöglicht das Aufladen eines kabellosen Android-
Smartphones. Sie brauchen Ihr Gerät nur aufzulegen und der 15-W-Ladevorgang beginnt automatisch. Dank des integrierten
Magneten ist die Powerbank perfekt für iPhones mit MagSafe-Ladefunktion: Sobald Sie Ihr Apple-Handy in die Nähe der
Basisstation bringen, heftet sich diese magnetisch an das Gehäuse des Telefons.
ADS-Technologie (Automatic Detection System): sicheres kabelloses Laden
Der Akkupack mit 10 000 mAh sorgt für schnelles und sicheres kabelloses Laden. Der Ladevorgang erfolgt unter
Berücksichtigung des maximalen Bedarfs des aufgeladenen Telefons. Dies ist besonders nützlich für iPhones, die oft weniger
Leistung benötigen: Sie bleiben vor Kurzschlüssen und Überhitzung geschützt.
Der USB-C-Anschluss lädt ultraschnell und sicher
Der integrierte Typ-C-Anschluss hat einen doppelten Nutzen: Sie können ihn zum Aufladen der Powerbank über das mitgelieferte
Kabel oder zur Stromversorgung eines weiteren Geräts über ein Kabel mit USB-C-Anschluss verwenden. Dieser Anschluss lädt
mit einer Leistung von 20 Watt und dank der PD-Technologie (Power Delivery) absolut sicher. Auf diese Weise können Sie Ihr
persönliches MagSafe iPhone kabellos aufladen und gleichzeitig das Tablet, das Sie für die Arbeit benutzen.
Langlebig und kompakt
Kompakte Größe: mühelos in einem Rucksack oder einer Handtasche verstaubar. Darüber hinaus ist die Powerbank aus Premium-
Aluminium gefertigt, was sie sehr langlebig macht.
Produktmerkmale:
Kapazität: 10 000 mAh
kabellos
kabellose Leistung: bis zu 15 W
kompatibel mit MagSafe
ADS-Technologie (Automatic Detection System)
USB-C-Eingang/Ausgang
Leistung des USB-C-Anschlusses: bis zu 20 W
•
•
•
•
•
•
•
kann bis zu 2 Geräte gleichzeitig aufladen
PD-Technologie (Power Delivery)
kompakt
aus Aluminium
Status-LED
Lieferumfang:
USB-A-auf-USB-C-Ladekabel
Bedienungsanweisung
•
•
•
•
•
•
•
Powerbank 10.000 mAh kompatibel mit MagSafe
SKU: TEBB10000MAGSLIM
Technische Daten
SKU: TEBB10000MAGSLIM
Gewicht: 186 g
Batterie-Kapazität: 10000 mAh
Anschlusskabel: USB - Typ C
Erbrachte Höchstleistung: 20 W
EAN: 8018417481536
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der
Batterieverordnung 2023/1542/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: gray
Eingang: 5V D.C. 3A/ 9V D.C. 2A /12V D.C. 1.5A
Ausgang: 20W Max
Batterie: 10.000 mAh (37 Wh)
Stecker: 1xUSB-C
Stecker 1: 1xUSB-C
Art der Aufladung: Wireless Charge
Drahtlose Energie: 15W
mitgelieferter Zubehör: Bedienungsanleitung, Ladekabel
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 80 mm
Tiefe Inner: 190 mm
Höhe Pack: 160 mm
Gewicht Pack: 245 g
Breite Inner: 70 mm
Anzahl Inner: 2 Pz
Tiefe Master: 400 mm
Höhe Inner: 100 mm
Gewicht Inner: 525 g
Breite Master: 220 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 210 mm
Gewicht Master: 6655 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it